
孝义市2025年农村生活污水治理项目施工（第一标段）微型生态滤床设备采购货物

中标候选人公示

（招标编号：SC14118120251215ZF0079）

公示起止时间：2026-1-9 18:00 至 2026-1-12 18:00

本孝义市2025年农村生活污水治理项目施工（第一标段）微型生态滤床设备采购货物（招标编

号：SC14118120251215ZF0079） ，经评标委员会评审，确定001第一标段的中标候选人，现公示如下：

一、评标情况

孝义市2025年农村生活污水治理项目施工（第一标段）微型生态滤床设备采购货物

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价（元） 供货期限 质量标准

1
山西隆泰鑫装

饰工程有限公司
3761632.00 合同签订后30日历天

符合国家相关标准，达到验收

合格标准

2
山西华裕通建

设工程有限公司
3747520.00 合同签订后30日历天

符合国家相关标准，达到验收

合格标准

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

排序 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号

1 山西隆泰鑫装饰工程有限公司 / /

2 山西华裕通建设工程有限公司 / /

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

排序 中标候选人名称 响应招标文件的资格能力条件

1 山西隆泰鑫装饰工程有限公司 响应

2 山西华裕通建设工程有限公司 响应

二、提出异议的渠道和方式

1、提出异议的渠道：



1.1 通过全国公共资源交易平台（山西省· 吕梁市）网上提出。

1.2 纸质方式提出

异议接收单位：孝义市惠民热力工程有限公司

联 系 人：陈先生

电 话：18635836265

三、其他公示内容

在公示期间，所有投标人和其他利害关系人如对公示的评标结果有异议的，按照《中华人民共和国招标投标法实施条例》

规定，应在公示期内向招标人提出，认为招标投标活动不符合法律和规章规定的，按照国家发展改革委等七部委《工程建设项

目招标投标活动投诉处理办法》(第11号令)规定，向（孝义市）相关行政监督部门投诉。

四、监督部门

本招标项目的监督部门为孝义市住房和城乡建设局。

监督电话：0358-7828133。

五、联系方式

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人

招标人：孝义市惠民热力工程有限公司

地址：山西省吕梁市孝义市新义街道建西街233号

联系人：陈先生

电 话：18635836265

招标代理机构：孝义市正华工程项目管理有限公司

地 址：山西省孝义市西关购物广场H1-12

联 系 人：杜女士

电 话：0358-5565110

邮 箱：xyzh20221226@126.com

）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）


